
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС

         СТ.бр.112/2011 
        11.01.2012 год.

                                            
                   О  Г  Л  А  С

   Со  решение  СТ  бр.112/2011 од  11.01.2012 год.  на  Основен  суд  Велес,СЕ

ПОВЕДУВА  ПРЕТХОДНА ПОСТАПКА за испитување на услови за отворање на
стечајна  постапка  над  имотот  на  должникот  Друштво  за

производство,трговија,транспорт и услуги  ДУКАТ-М ДООЕЛ од Демир Капија,со
седиште на улица Партизанска бр.31 во Демир Капија,со единствен матичен број на
субјектот  5767342,со  единствен  даночен  број  4019003108250,со  сметка

бр.200000854668350  кај  Стопанска  Банка  АД  од  Скопје  и  приоритетна  дејност
56.10 Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна.

Се  закажува  рочиште  поради  изјаснување  по  предлогот  за  отварање  на
стечајна  постапка  на  ден  23.02.2012  год.  во  13,00  часот  во  судница  бр.3  на
Основниот суд Велес.

ЗА ПРИВРЕМЕН СТЕЧАЕН УПРАВНИК СЕ ОПРЕДЕЛУВА лицето Јордан
Ставревски  од Велес ул.Љубен Весов бр.128 број на телефон 071-278-810.

Против ова решение не е дозволена жалба. 

                                                                                                Стечаен судија 

                                     Биљана Јачева

1


